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
ДОМ в черте города                                �

т.8909-162-54-61.

ДОМ т. 8-909-163-87-56; �
ДОМ 8-968-716-40-32 �
КАБИНЕТ сдам 10кв.м под  �

космет.услуги 903-228-94-08; 
9-76-15

КВАРТ. дешево                                                       �
8-963-771-47-77

КОМНАТУ т.8-906-774-63-41. �
КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �
КОМН. 8-968-716-40-32 �
КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �
КОМ-ТУ Высоковск                                 �

926-985-84-00

 КОМ-ТУ кв-ру.                                            �
8-926-372-82-08

К-ТА с балконом 963-777-21-77 �
МЕСТО под торговую точ- �

ку в 5 мкр напротив АТАК                                  
8-916-755-37-46

НЕЖ. ПОМ. 126 кв.м, 1/17  �
ц.1200р за 1кв.м.8-903-018-
02-77

ПОЛДОМА 10п. со всеми удоб- �
ствами 929-517-45-71

ПОМЕЩЕНИЕ  �
270м+территория 35с 10км от 
Клина 965-234-69-70

ПОМЕЩЕНИЕ в ТЦ Юби- �
лейный от 10кв м до 600кв м                              
8-916-298-8112

ПОМЕЩЕНИЕ в центре города  �
под офис и склад стоянка охрана 
интернет 903-198-39-14

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом 8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать снять                             �
8-906-774-63-41

ПОМОГУ сдать снять                                  �
т. 8-903-195-37-53

ПОМОГУ сдать-снять                                      �
тел.8-968-716-40-32

ПОСУТОЧНО 8-903-195-37-53 �
СДАЕМ дома, коттеджи в горо- �

де и районе 8-963-772-31-92

СДАЕТСЯ в аренду произ- �
водственное помещение. Все 
коммуникации. Есть телефон, 
интернет. Общ пл 410кв м.                              
5-59-97, 5-59-81, 7-71-14

СДАМ квартиру для со- �
трудников организациям                              
8-963-770-98-84

УЧАСТОК т. 8-962-904-16-52 �

3 м высота. д. Редино Солнечно-
горск 8-916-698-99-56, 8-962-
958-23-74 Василий собственник

ЗЕМ. УЧ. 15 сот. Решот- �
кино продам или поменяю                        
8903-668-87-57
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ТРЕБУЮТСЯ

Рекламная Неделька

8-963-612-20-07

ТРЕБУЕТСЯ

УБОРЩИЦА-
ПОСУДОМОЙЩИЦА

В СТОЛОВУЮ                           
«ГЕРКУЛЕС»

- ЖЕСТЯНЩИКИ
- СВАРЩИК ПО НЕРЖАВЕЙКЕ

ООО ФИРМЕ «БАСТИОН» 
ТРЕБУЮТСЯ

8(49624) 9-01-73, 8(49624) 7-64-17

АВТОЖЕСТЯНЩИК                                  �
8-906-721-46-96

АВТОМОЙЩИКИ                                   �
903-578-50-27

АВТОСЛЕСАРЬ                                     �
8-906-721-46-96

АВТОСЛЕСАРЬ грузовых ма- �
шин т. 2-52-03, 8-906-789-88-92

АВТОСЛЕСАРЬ и шино- �
монтажник з/п высокая                                      
8-967-896-35-92

АВТОСЛЕСАРЬ универсал ши- �
номонтажник сход-развальщик 
909-164-08-88

АГЕНТ в агент. недвижимости  �
т. 8-962-904-16-52

АГЕНТ по недв                                     �
8-903-213-36-42

АЛЬТЕРНАТИВНЫЙ заработок,  �
подработка 8-909-162-24-27

БРИГАДА БУРИЛЬЩИКОВ  �
на УРБ 2А2 т.8-985-663-75-54; 
8-985-156-48-44

БУРИЛЬЩИКИ УРБ2А2                                 �
963-771-1667

БУХГАЛТЕР на УСН                                �
т.8-985-366-99-27

БУХГАЛТЕР требуется ИП НДС  �
ЕНВД опыт работы обязателен 
т.7-63-37

В Д/Л «ВЫМПЕЛ» требуют- �
ся рабочие на кухню убор-
щицы корпусов т.6-60-20;                                       
915-100-61-65

     В КАФЕ повара срочно гра-
фик два-два т. 8-917-540-10-73     

     В СЕТЬ  маг-н самообслуж. 
«НиКи» срочно кассиры, про-

давцы работники зала 7-81-55, 
2-15-53     

В ТАКСИ СРОЧНО диспетчера  �
и водители. т. 2-79-78

ВОДИТЕЛИ в такси «Вояж»  �
с л/а лицензии оформляем                           
т.9-88-89

ВОДИТЕЛИ в такси на авто  �
фирмы с опытом работы                               
т.8-905-544-98-89

ВОДИТЕЛИ в такси с л/а гра- �
фик свободный низкий процент 
т.33-444, 8-926-349-30-00

ВОДИТЕЛИ в такси с л/а своб  �
гр низкий % заказами обеспе-
чим 8-919-990-27-75

ВОДИТЕЛИ в такси»Ритм»  �
с л/а рация предоставляется                      
т.5-55-33

ВОДИТЕЛИ кат С Е на само- �
свал и миксер 8-926-005-76-08

ВОДИТЕЛИ требуются  �
кад.Д на маршрут № 5 телеф.                    
8-925-097-53-68

ВОДИТЕЛИ-ОХРАННИКИ в ГБР,  �
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